
 
РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14 сентября  2023 года  № 31/223-1 

п.Ровеньки 
 

 

 

О регистрации депутатов земского 

собрания Лозовского сельского 

поселения  муниципального 

района «Ровеньский район» 

Белгородской области пятого 

созыва избранных по Лозовскому 

семимандатному избирательному 

округу  10 сентября 2023 года 
 

 

В соответствии с  частью 8 статьи 30, статьей 94.2  Избирательного 

кодекса Белгородской области, на основании протокола Ровеньской 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии о результатах выборов по Лозовскому 

семимандатному избирательному округу на территории муниципального 

района «Ровеньский район» Белгородской области,  на основании 

постановления Ровеньской территориальной избирательной комиссии от 11 

сентября 2023 года № 30/211-1 «Об установлении общих итогов выборов 

депутатов земского собрания Лозовского сельского поселения  

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области пятого 

созыва 10 сентября 2023 года », Ровеньская территориальная избирательная 

комиссия  постановляет: 

 1. Зарегистрировать депутатами земского собрания Лозовского 

сельского поселения  муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области пятого созыва по Лозовскому семимандатному 

избирательному округу: 

 

1.  Цемину Ирину Егоровну 

2.  Кутовую Елену Алексеевну 

3.  Кутового Александра Алексеевича  

4.  Лукашову Ольгу  Петровну  

5.  Мягкого Ивана Ивановича  



6.  Уколова Александра Николаевича 

7.  Уколова Романа Николаевича  

 

  2.  Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании 

депутатом земского собрания Лозовского сельского поселения пятого созыва. 

 3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии 

Макарову Е.В. 

 

Председатель  

Ровеньской территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

                              Макарова Е.В. 

 

 

Секретарь 

Ровеньской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

                                    

 

                               Евтухова А.В. 

 


